(Data)
PROKURË E POSAÇME

(Draft për t’u patur parasysh nga shtetasit shqiptarë mbi 16 vjeç)
Unë e nënshkruara Irina Memushi e bija e Vasilit dhe Natalias, lindur më 10 prill 1961, në Fier, aktualisht banuese në SHBA në adresën: 285 South Street, Melrose, MA, 02176, deklaroj si më poshtë vijon:

Emëroj dhe caktoj si përfaqësuesin tim të posaçëm, babain z. Vasil Kondo, i biri i Kristos dhe Nerminit, i datëlindjes 20 gusht 1936, me nr. pasaporte 1953384, akualisht banues në Rr. “Bardhyl”, P. 50, Apt. 13, Tiranë, të cilit i jap të drejta dhe tagra të plota në emër e dobinë time të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme për nxjerrjen e pasaportës time.

Të gjitha veprimet që do të kryhen prej tij për sa më sipër i konsideroj të drejta dhe të plota sikur të isha vetë i pranishëm. 






Porositësj

	Këtu do të shkruash me shkrim dore emër & mbiemër. Kujdes! Mos dil nga kuadrati dhe mos e prek atë. 



(KETU DO TE JETE PJESA
E NOTERIT AMERIKAN)












